
※ご注文は、開催日より7日前までにお願い致します。 （当日のご注文は、対応できない場合がございます。）

森ビル株式会社　新領域事業部　フォーラム運営室　予約受付 
 ｜TEL｜03-6406-6226 受付時間 9：00-18：00（土・日・祝・年末年始を除く）

ケータリング　カフェメニュー

コーヒー　
コーヒー ＆ クッキー1枚　
ミネラルウォーター ボトル缶 400ml
（伊藤園・軟水）

ミネラルウォーター 紙パック 330ml
（富士ミネラルウォーター・軟水）

緑茶 ボトル缶 390ml
（伊藤園）

炭酸水 瓶 300ml
（富士プレミアムスパークリングウォーター）

紙コップ付
カップ＆ソーサー

席付け

席付け

席付け

350
600
180
200
200
220
200
220
350

アイスコーヒー 10杯　
ホットティー 10杯　
アイスウーロン茶 10杯　
アイス緑茶 10杯　
オレンジジュース 10杯　
ミネラルウォーター 10杯　
緑茶セット 10杯分 （お湯ポット／急須／湯呑･茶たく･ティーパック10袋）

紙コップ付
紙コップ付
紙コップ付
紙コップ付
紙コップ付
紙コップ付
お湯ポット・ 湯呑&茶たく

2,800
2,800
2,800
2,800
2,800
1,500
2,500

ご相談ください配膳スタッフ　　　 1名 　4時間～
紙コップ&コースターセット
リッド（蓋）
カップ＆ソーサー 
タンブラーグラス（コースター付） 
湯呑＆茶たく 

※杯数やスペースにより、必要人数が変動いたします。

※単品(＠10)での販売も可能です。

ハイネケン缶ビール 　350ml　
ブリックパック　250ml
・トロピカーナ （グレープフルーツ・アップル・オレンジ） 
・午後の紅茶 （ストレート・レモン・ミルク）

・お～いお茶
キューブアイス 
水差し（ミネラルウォーター入り） 
お湯ポット　

400
170

130
300
400
500

20
10
200
200
200

1ケース24本入り
※表示価格は1本単位です。

アイスペール

リフレッシュメント （チョコ30個・ミントキャンディ30個） 
スイーツバスケット A
スイーツバスケット B
スナックアソートセット  ※内容は季節により変更になる場合がございます。
おかきアソートセット A
おかきアソートセット B

アンリシャルパンティエ　焼き菓子セット

1,500
2,000
5,000
2,500
1,000
2,000

ウォーターサーバー本体代
サーバー専用ガロンウォーター　（1本・紙コップ100個付き）　12L
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10,000
5,000

2025年12月現在

ドリンクメニュー

ポットサービス

配膳サービス・備品

その他ドリンク

フードメニュー

ウォーターサーバー

品名 備考価格（税抜）NO.

コーヒーも新しくなりました
淹れたてをお楽しみください



※お菓子盛り合わせの内容は事前の告知なく変更になる可能性がございます。あらかじめご了承くださいませ。

森ビル株式会社　新領域事業部　フォーラム運営室　予約受付 
 ｜TEL｜03-6406-6226 受付時間 9：00-18：00（土・日・祝・年末年始を除く）

C A F E  M E N U

スイーツバスケット B
￥5,000（税抜）

スナックアソートセット 
￥2,500（税抜）

・フィナンシェ 4個
・マドレーヌ 4個
・プチガトー 4個

・クッキー 6枚
・チョコレート 4個

スイーツバスケット A
￥2,000（税抜）

おかきアソートセット A
￥1,000（税抜）

・ハッピーターン・揚一番・ソフトサラダ
・ぽたぽた焼き　各5袋ずつ

おかきアソートセット B
￥2,000（税抜）

・ おかきアソート袋 4袋
・ おかきバラエティ 小10枚

・ローカー 4個
・ロータスクッキー 4枚
・プチガレット 4枚

・アルフォート 4枚
・カントリーマアム 4枚
・キットカット 4個

・キットカット抹茶 4個
・ルマンド 4個
・プチチョコ 10粒

・チーズケーキ 2個
・オレンジケーキ 3個

・マドレーヌプレーン 3個
・バウムクーヘン抹茶 2個

レギュラーコーヒー・紅茶にレインフォレストアライアンス認証の製品を採用して
おります。

環境負荷低減の観点から、プラスティック使用量の削減を意識した商品のご案内です。

・ ボトル缶ナチュラルミネラルウォーター（400ml）
 大分県鹿鳴越山系、地下250mから汲み上げた天然水。環境に配慮したラベルレス仕様です。

・ 富士ミネラルウォーター紙パック（330ml）
 プラスティック量（ペットボトル比）約74％の削減の商品です。

環境保全・生物多様性の維持・労働者の人権尊重など、持続可能な方法で生産された原材料を使用し、第三者機関によっ
て認証を受けた製品です。

サステナブルな社会の実現に向けた取り組み

レインフォレストアライアンス認証の製品とは


