

ケータリング カフェメニュー

2025年12月現在

NO.	品名	価格(税抜)	備考
ドリンクメニュー			
1	コーヒー	350	紙コップ付
2	コーヒー & クッキー1枚	600	カップ&ソーサー
3	ミネラルウォーター ボトル缶 400ml (伊藤園・軟水)	180 200	席付け
4	ミネラルウォーター 紙パック 330ml (富士ミネラルウォーター・軟水)	200 220	席付け
5	緑茶 ボトル缶 390ml (伊藤園)	200 220	席付け
6	炭酸水 瓶 300ml (富士プレミアムスパークリングウォーター)	350	
ポットサービス			
7	アイスコーヒー 10杯	2,800	紙コップ付
8	ホットティー 10杯	2,800	紙コップ付
9	アイスウーロン茶 10杯	2,800	紙コップ付
10	アイス緑茶 10杯	2,800	紙コップ付
11	オレンジジュース 10杯	2,800	紙コップ付
12	ミネラルウォーター 10杯	1,500	紙コップ付
13	緑茶セット 10杯分 (お湯ポット／急須／湯呑・茶たく・ティーパック10袋)	2,500	お湯ポット・湯呑&茶たく
配膳サービス・備品			
14	配膳スタッフ 1名 4時間～	ご相談ください	※杯数やスペースにより、必要人数が変動いたします。
15	紙コップ&コースターセット	20	※単品(@10)での販売も可能です。
16	リッド(蓋)	10	
17	カップ&ソーサー	200	
18	タンブラー(コースター付)	200	
19	湯呑&茶たく	200	
その他ドリンク			
20	ハイネケン缶ビール 350ml	400	
21	ブリックパック 250ml ・トロピカーナ(グレープフルーツ・アップル・オレンジ) ・午後の紅茶(ストレート・レモン・ミルク) ・お~いお茶	170 130	1ケース24本入り ※表示価格は1本単位です。
22	キューブアイス	300	アイスペール
23	水差し(ミネラルウォーター入り)	400	
24	お湯ポット	500	
ウォーターサーバー			
25	ウォーターサーバー本体代	10,000	
26	サーバー専用ガロンウォーター (1本・紙コップ100個付き) 12L	5,000	
フードメニュー			
1	リフレッシュメント (チョコ30個・ミントキャンディ30個)	1,500	
2	スイーツバスケット A	2,000	
3	スイーツバスケット B	5,000	アンリシャルパンティエ 焼き菓子セット
4	スナックアソートセット ※内容は季節により変更になる場合がございます。	2,500	
5	おかきアソートセット A	1,000	
6	おかきアソートセット B	2,000	

※ご注文は、開催日より7日前までにお願い致します。(当日のご注文は、対応できない場合がございます。)

コーヒーも新しくなりました
淹れたてをお楽しみください



CAFE MENU



スイーツバスケット B

¥5,000(税抜)

- ・フィナンシェ 4個
- ・マドレーヌ 4個
- ・ブチガトー 4個
- ・クッキー 6枚
- ・チョコレート 4個



スナックアソートセット

¥2,500(税抜)

- ・ローカー 4個
- ・ロータスクッキー 4枚
- ・ブチガレット 4枚
- ・アルフォート 4枚
- ・カントリーマム 4枚
- ・キットカット 4個
- ・ルマンド 4個
- ・ブチチョコ 10粒



スイーツバスケット A

¥2,000(税抜)

- ・チーズケーキ 2個
- ・オレンジケーキ 3個
- ・マドレーヌブレーン 3個
- ・バウムクーヘン抹茶 2個



おきアソートセット A

¥1,000(税抜)

- ・ハッピーターン
- ・ぼたぼた焼き
- ・揚一番
- ・バウムクーヘン抹茶
- ・ソフトサラダ
- 各5袋ずつ



おきアソートセット B

¥2,000(税抜)

- ・おきアソート袋 4袋
- ・おきバラエティ 小10枚

※お菓子盛り合わせの内容は事前の告知なく変更になる可能性がございます。あらかじめご了承くださいませ。

サステナブルな社会の実現に向けた取り組み

レギュラーコーヒー・紅茶にレインフォレストアライアンス認証の製品を採用しております。

レインフォレストアライアンス認証の製品とは

環境保全・生物多様性の維持・労働者の人権尊重など、持続可能な方法で生産された原材料を使用し、第三者機関によって認証を受けた製品です。



環境負荷低減の観点から、プラスティック使用量の削減を意識した商品のご案内です。

- ・ボトル缶ナチュラルミネラルウォーター(400ml)
大分県鹿鳴越山系、地下250mから汲み上げた天然水。環境に配慮したラベルレス仕様です。
- ・富士ミネラルウォーター紙パック(330ml)
プラスティック量(ペットボトル比)約74%の削減の商品です。

